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NOTICE

NorlcE is hereby given that the 5th Annual Generar Meeting of the Members ofSUDAI{SHAN PoLYFAB PRIVATE LrMITnn-p9.nnany1 witi ue neto on, r5r, July,2025' T'uesday at 11'00 A'M' at Registered office o_f lhe cornpany at plot No. tr4, Divine
Hfl:ili,i l*,:J:]" No' 655, Laxnianpuru rur,r.u iadi Mehsan u ct ii/ra,5, to transact the

ORDINARY BUSINESS:

1' To receiv^e' consider and adopt the audited financial statements of tlre cornpany for the yearende'l 3lsrMarch 2025 and tlie Board's n.porirrJauditor's reporr rhereon"

By orde r of the Board of Directors

Date:6rr' June,2025
Place: I\4urnbai

NOTIIS:

1' A n'rember entitled to atte,d and vote, is entitled to appoint a proxy to attend and voteins(cad of himserf and such proxy need not be a member of trre cornpany.

2' Thc instrunlent appointing the Proxy, in orcler to be effective, should be deposited, dulycotrplete and signed, at the Registered^office of the cornpany not less than (4g) Forty-Eig!rt hours before the scheduled start of the rneeting.

PRIVATE I,INIITED
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( iJisr. Nlclrsana), Cuj,tar _ 3g2 I 65
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Web: rvrvrv.sudarshanpolvfab.cotn
Cl N: U25209(i.lztz0pL:ct t t:ao

CS'I'N : 24AIIEC 59 568 Bt Z7

FoT SUDARSI



SUDARSHAN POL]MAB P\fT. LTI).
Kadi, Mahesana (Gujarat)

Pursuant to the provisions of Section 105 of the Companies Act, 2013 ("Act"), a person

can act as a proxy on behalf of not more than fifty (50) members and holding in aggregate

not more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting rights. A
member holding more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting
rights may appoint a single person as proxy, who shall not act as a proxy for any other

person or shareholder. The appointment of proxy shall be in the Form No. MGT.ll
annexed herewith.

Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act, is annexed hereto and forms part

of the notice.

Mernbers/Proxies are requested to bring their duly filled'Attendance Slip along with the

copy of the Annual Report to the Meeting.

Corporate Members intending to send their Authorized Representative(s) to attend the

rneeting are requested to send to the Cornpany a duly certified board resolution authorizing

their said representative(s) to attend and vote on their behalf at the meeting.

Mernber(s) are requested to notify imrnediately any change in their address to the Company

at the Registered Office.

8. In case ofjoint holders attending the Meeting, only such joint holder who is higher in the

order of names will be entitled to vote.

9. Mernbers are requested to send their queries, if any, at least 10 (ten) days before the date

of rneeting so that information can be made available at the meeting.

10.Members who have not registered their e-mail addresses so far are requested to register

their e-mail addresses to the Company at its registered office address.

I 1. The Register of Directors and Key Managerial Personnel and their shareholding maintained
under Section 170 of the Act, the Register of Contracts or Arrangements in which the

Directors are interested rnaintained under Section 189 of the Act, and the relevant
documents referred to in the Notice will be available will be available for inspection by the

Mernbers during the AGM. All documents referred to in the Notice will also be available
electronically for inspection without any fee by the Members from the date of circulation
of this Notice up to the date of ACM. Mernbers seeking to inspect such documents can

send an e-mail to info@sudarshanpolyfab.com

12. Route Map to reach the venue of the Annual General Meeting is annexed herewith, as per

the requirement of Secretarial Standards on General Meetings-2.
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BOARD'S REPORT
To,

The Members,

your Directors are pleased to present the 5th Annual Report of the company together with the

audited Statement of Accounts for the financial period ended 3l't March 2025'

FINANCIAL HIGHLIGHTS

The summarized financial performance of the Company for the financial year ended March 31,

2024 and March 31,2025 is given below:

REVIBW OF OPERATIONS

The company has completed sale of its substantial assets including Land and Building and

Plant and Machinery and closed the operations. During the year 2024-25 Company's Total

Revenue is Rs. 46.07 Lal<hs as compared to last year's Total Revenue of 443.89 Lakhs.

Company has incurred a Profit of Rs. 3l.72Lalrhs in FY 2024-24 as compared to net loss of

Rs. 283.58 Lakhs of previous year. The decrease in the Total Revenue is due to closure of

manufacturing activities. /
{
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Sudarshan Polyfab Pvt. Ltd.
Communication Address
303, N{orya Landrnark I. Relritd Crystal

Plaza, Off New Linli Road, Andheri West,

\{umbai 400053

Reg d. 0 fli<r anilFactorY:
Plot # 14, Divine lndrstrial Park, Survey No.65 5,

Village Lalrnanpura,'Ialuka lbdi,
(Dist. Mehsana), Gujarat - 382165

Hmail ; infu (lsudarshanpoly fatr.c om
Web : u+vw.*rdarshanPrrlYfab'com
CIN : U25209GJ2020PTCI 18380

GSTN:24ABEC39568B1Z7

Mob: +91-7506'1'19Cf6

Lacs

Particulars 2024-2025 2023-2024

Revenue from Operation 440.89

Other Income 46.07 2.80

Total Revenue 46.07 443.89

Total Expenses 14.37 806.03

Net Profitl (Loss) Before Exceptional Items 3t"69 (362.34)

Exceptional Items 39.91

Net Profit/ (Loss) Before Tax 3t.69 (322.43)

Tax Expenses

Current Tax

Defemed tax (0.02) (38.8s)

Profit / (loss) for the Year 3t.72 (283.s8)

Earning Per Equity Share (Basic and Diluted) 0.32 (2.84)
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CHANGE IN NATURE OF BUSINBSS

The Company has shut down its manufacturing aetivities in the previous year. The current
Management is evah"rating future business prospects.

CHANGES IN SHARB CAPITAL

During the year under review, there is no change in the share capital.

INDIAN ACCOUNTING STANDARDS (IND.AS)
The N{inistry of Corporate Affairs (MCA) has vide its notification dated February 16,2A15,
notified the appiicability of Indian Accounting Standards ("Ind AS") to be mandatory on listed
companies and aertain class of, companies. It is expected that these standards, wili be made
mandatory, in a phased manner, to other Companies.

Being the Subsidiary of M/s Yash Management & Satellite Limited (Listed Company) your
company has to maintain the highest standards of Accounting Practices and has aiopleO InO
AS for the Accounting period ended on March 31,2025 and accordingly these financial results
have been prepared in accordance with the recognition and ."urr.e*"nt principles stated
therein.

DIVIDEND

No divide,d has been declared for the current financial period.

TRANSFER TO RBSBRVES

No amount has been transferred to reserves during the period under review.

DIRECTORS

Mr. Anurag Gupta, Mr. Yash Gupta and Mr. Sandeep Mangal are the current Directors of the

There is no appointment of the Independent Director during the year under review.

During the period the Company received declarations from the directors pursuant to section
164 of the Companies Act,2013. Board appraised the same and found that none of the director
is disqualified for holding office as director.

MEETINGS OF THE BOARD OF DIRECTORS

During the Financial period 2024-25,06 (Six) board meetings of the Board ofDirectors of the
Com.pany held as per Section 173 of Companies Act,2013 and Secretarial Standard which is
summarized below.

\\tjltl,\.1-t/.,:l;(:::;i;!./jttltt|).v.!,.::.t/ilrqi::;j;ni,(S\ , it l;riiiiilltrittrll

Sudarshan P olyfab Pvt. Ltd.
Communication Address
303. Morya Landmart I, Beliind Crystal
Plaza, 0ffNeir Link Road, Andheri \\iesr,
Mumbai 400053

Reg rI. 0 fli<r anrl Factory:
Plot # 1 4, Divine Industrial park, Survey No. 6 5 5,
Village l,axmaupura, "Ialuka Kadi,
(Dist. Mehsnna), Gujarat - 382 165
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Mob: +91-75067-19066
Email : info(r)sudarshanpoly fab.com

Web: www.zudarshanpolyfab.com
CIN: U25209GJ2020PTCI 18380

GSTN:24ABEC5956881Z7
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The provisions of Companies Act, 2013 and Secretarial Standard were adhered to while

considering the time gap between two meetings and others'

Sr.
No.

Date of Meeting Board Strength No. of Directors
Present

1 25.05.2424 4 3

2. 08.08.2024 J J

a 03.09.2424 J J

4. 03.10.2024 J 3

5. 11"12.2024 J -)

6. 10"02.2025
a
-) J

The necessary quorum was present at all the Board Meetings'

The provisions section 197 of the Companies Act, 2013 read with Rule 5(2) of the Companies

(Apfointment & Remuneration of Managerial Personnel) Amendment Rules, 2016 is not

applicable to the CornPanY"

The Company does not have any subsidiary company or associate company or any joint venture

company. However, company is a material subsidiary of IWs Yash Management & Satellite

Limited which holds 61% of equity share capital of the Company.

CASH FLOW S'TATEMENT
A cash flo* staternent for the year ended March 31,2025 is appended.

STATUTORY AUDITOR

In line with the requirements of the Companies Act, 2013, IWs. Borkar & Muzumdar'

Chartered Accountanis (Firm Registration Number 101569W) was appointed as the statutory

auditors of the Company, to ho--ld office for a period of five consecutive years, from the

"on.furio, 
of the l,t AGM of the Company held in 2OZl,tiltthe conclusion of the 6ft AGM to

be held in2026.
During the year, the statutory auditors have confirmed that they satisff the ind,ependence

c.iterii required under the Companies Act, 2013, the Code of Ethics issued by the Institute of

Chartered Accountants of lndia [CAI).

SBCRETARIAL AUDITORS

Pursuant to Regulation 24A of SEBI

Regulations, 2015, every listed entity
(Listing Obligations and Disclosure Requirements)

and its material unlisted subsidiaries incorporated in

ffi.ita4.iiifi:111,$-'ri\i:i1ffiii:-\!irL '"1tll lii=:r1:tfi:'='.': ::l'tt ' '' 1'

Sudarshan Po$ab Pvt. Ltd.
Communication Address

303. Morya Landmalk 1, Behind Clrystal

Plaza, OlTNers Lintri Road, Anilheri \\rest'

Mumbai 400053
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India shall undertake secretarial audit. The oompany has appointed IWs Mukesh purohit & Co.
as secretarial auditor to conduct Secretarial Audit of the company for the financial year 2024-
25.

The secretarial audit report issued by M/s Mukesh Purohit & Co. in form MR 3 for the financial
year ended on 31 .03.2025 is annexed herewith.

The Secretarial Audit Report does not contain any qualifications, reservation or adverse
remarks.

MAINTENANCE OF COST RECORDS AND COST AUDIT
Maintenance of cost records and requirement of cost audit as prescribed under sub-section (1)
of Section 148 ofthe Companies Act,2Ol3, are not applicable for the business activities carried
out by the Company.

AUDITOR'S RBPORT

There are no qualifications or adverse remarks in the Auditors' Report which requires any.
clarification/explanation" The Notes on financial statements are self-explanatory and needs no
further explanation.

There are no such frauds committed by the Company which are reported by.auditors.

ANNUAL RETURNS

Pursuant to amendment in Section 92(3) of the Companies Act, 2Ol3,the Company is not
required to provide extract of Annual Return (Form MGT-9) as part of the Board's report.

ARTIC F I,O EPR
INVESTMENTS MADE
There were no loans, guarantees or investments made by the Company pursuant to Section 186
of the Companies Act, 2013 during the year under review.

PARTICI]LARS OF' CONTRACTS OR ARRANGEMENTS MADE WITH RELATED
PARTIES
There were no contractsor arrangements made with related parties under section 188(l) of
Companies Act, 2013 during the Financial Year 2024-25. Accordingly, the disclosure of
Related Party Transaction as required under Section 134(3) (h) ofthe Companies Act,2013 in
Form AOC-2 is not applicable.

SBCRETARIAL STANDARDS

The Company has duly complied with the applicable Secretarial Standards, i.e., SS-l and SS-
2, relating to 'Meetings of the Board of Directors' and 'General Meetings', respectively.

which
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PROTECTION FUND

Since the oompany has not declared any dividend during the period under review, the

provisions of Section 125 of the Companies Act, 2013 do not apply.

CHANG IF' ANY

FINANCIAL POSITION OF THE COMPAI\'Y

No material changes and commitments which could affect the Company's financial position

have occurred till date of this report.

VATION GY" T
EXCHANGE EARNINGS AND OUTGO

a) Conservation of Energy & Technology Absorption

The Coppany is not engaged in manufacturing activities and therefore provisions relating

to conservation of energy and technology absorption are not applicable to it. However,

efforts are being made to minimize consumption of energy, wherever possible

b) Foreign Exchange Earnings and Outgo

i. Foreign exchange earnings - Rs. Nil

ii. Foreign Exchange outgo - Rs. Nil

RISK MANAGEMENT POLICY

The company does not have any risk management policy as the element of risk threatening the

Company's existence is very minimal.

DBT ATION PR ING
THE INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE.2016 (31 OF 2016)

There is no proceeding pending under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

VIGIL MECHANISM

The provisions of Section 177 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 and 7 of the

Companies (Meetings o{ the Board and its Powers) Rules, 2013 are not applicable to the

Company.

MPANY'S RS'AP PAY

(3) OF SECTION 178

The provisions of Section 178 relating to Nomination and Remuneration Committee are not

applicable to the CompanY.
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SUDARSHAN POLWAB PYT. LTD.
Kadi, Malresana tGqiarat)

Cnmp:rn3,

The Company operates in a single segment. Therefore, the disclosure requirements of
accounting standards (AS)-17 on "segment Reforting" issued by the Companies (Accounting
Standards) Rules, 2006 is not applicable to the Company.

VIGIL MECHANISM

The provisions of Section 177 of the Act read with Rule 6 and 7 of the Companies (Meetings
ofthe Board and its powers) Rules, 2014 are not applicable to the Company.

CORPORATE SOCIAI, R.ESPONSIBILITY

The Company does not fall under the criteria of Section 135 of Companies Act,2013 read with
the Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014 so there is no requirement
to constitute Corporate Social Responsibility Committee and Trame a policy thereof"

DISCLOSURE . UNDER THE SEXUAL HARASSMENT AT WORKPLACE
(PREVENTION, PROHIBITION AND REDRESSAL) ACT, 2013:

There is no female employee appointed yet (permanent, contractual, temporary, trainees).
Hence Sexual Harassment Policy has not been made.

DEPOSITS

The Company has neither accepted nor renewed any fixed deposits during the year under
review under Section 73 of the Companies Act, 2013. There are no unclaimed deposits,
unclaimed / unpaid interest, refunds due to the deposit holders or to be deposited to the Investor
Education and Protection Fund as on March 3I,2025.

SIG ERS P TORS IBUNALS
II\PACTING GOING CONCERN AND COMPANY'S OPERATIONS

No orders have been passed by any Regulator or Court or Tribunal which can have an impact
on the going concern status and the Company's operations in future.

INTERNAL CONTROL SYSTEMS

The Board has adopted policies and procedures for ensuring the orderly and efficient conduct
of its business, including adherence to the Company's policies, safeguarding of its assets,
prevention and detection of fraud, error reporting mechanisms, accuracy and completeness of
the accounting records, aild timely preparation of reliable financial disclosures

GENERAL

Your Directors state that no disclosure or reporting is required in respect of the following
matters as there were no transactions on these matters during the financial period 2024-25:

- Issue of equity shares with differential rights as to dividend, voting or otherwise.
. Issue of shares (including sweat equity shares) to employees ofthe Company under any

scheme save and except Employees Stock Option Scheme as refered to in this Report.

Mob: +91-75067-19066
Sudarshan Polyfab Pvt. Ltd.
Communication Address
303. Morya Landmar-k l, Behind Crystai
Plaza, OffNe* Linli Road, Atirlheli \\.'esr,
Mumbai 400053
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DIRECTOR'S RESPONSIBILITY STATEMENT

In accordance with the provisions of Section 13a(5) of the Companies Act,2013 the Board

hereby subrnits its responsibility Statement:-

a) in the preparation of the annual accounts for the period ended March 31, 2025, the. 
applicaille Indian Accounting standards (IND- AS) and Schedule III to the Companies

,A,ct, Zgt: have been followed along with proper explanation relating to materiai

departures;

b) in the selection of the accounting policies, consulted the Statutory Auditors and have

applied them consistently and made judgments and estimates that are reasonable and

piuO.nt so as to give a trle and fair view of the state of affairs of the company as at 3l't
March 2025 and of the profit of the company for that period;

c) the directors had taken proper and sufficient care fdr the maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the

assets of the company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

d) the directors had prepared the annual accounts for the period ended 31't March 2025 on a

going concern basis;

e) The Company being unlisted, sub clause (e) of section l3a(3) of the Companies Act,2013
pertaining to taying down internal financial controls is not applicable to the Company, and

0 the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all

applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

ACKNOWLEDGEMENTS

Board wishes to place on record their appreciation for support given by all the concemed

authorities.

f of the Board of Directors

DIN: 07638743

Place: Mumbai
Date: 6th June 2025
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Director
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To the Members of Sudarshan polyfab private Limited
Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

we have auoiteo the Financial statements of sudarshan polyfab private Limited (*the company,,),which comprise the balance sheet as at March 31, 202s, and the statement of profit and Loss(including other comprehensive lncome), statemeni of changes in equity and statement of cashflows for the year then ended, and notes to the Financial Strt"r"ni.,'inctuolng a summary ofmaterial accounting poricies and other expranatory intormaiion.

ln our opinion and to the best of our information and according io the explanations given to us, theaforesaid Financial. statements give the- information r."qrir"-o by the companies Act, 2013 in themanner so required and give a true and fair view in conformity witn tre lndian Accounting standardsprescribed under section 133 of the Act read with th; C;;prnies (lndian Accounting standards)Rules' 2015 and other accounting principle. g"n"r"tty r.""pi"o in lndia, of the state of affairs of thecompany as at March 31, 20251ana iti pront ano tltal comprenensive lncome, 
"hrng"" 

in equityand its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified under section143(10) of the companies Acl,2013- our r"rpon.iniliti"s under those standards are furtherdescribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of ourreport' we are independent of the company in accordance with the code oi itni"" issued by thelnstitute of chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant toour audit of the Financial statements undelthe provisions of the companies Act, 2013 and theRules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with theserequirements and the code of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained issufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 
-

lnformation other than the Financial statements and Auditor,s Report rhereon
The company's Board of Directors is responsible for the other information. The other informationcomprises the information included in the Board's of Director Report, but does not include theFinancial Statements anf 9ur'-au!ito/s report thereon. The Director's report is expected to be madeavailable to us after the date of this auditoi,s report.

3,1;rm:l;*n:,[:il?3ffi:1"iil:[:fo"' not cover the other information and we do not express

ln connection with our audit of the Financial statements, our responsibility is to read the otherinformation identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the otherinformation is materially inconsistent with the Financial siatements, or our knowledge obtained in theaudit or othenrrise appears to be materially misstated.

Ter. : 66899999 . Email : contact@bnmca.com . website :www.bnmca.com

- 
211168, Anand Mgar.om C H S , Anand Nagar Lane, off Nehru Roao, Vatola, Santacruz (E), Mumbai - 400 055Branches:Ahmedabad'Bangalore'Bhopal .Bilaspur.Delhi .Goa.Guwahati .lndoie.Jabalpur.Jaipur

Kolkata . Nagpur. Patna . pune . Raipur
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When we read Board's Report, if we conclude that there is a material misstatement therein, we are
required to communicate the matter to those charged with governance.

Responsibilities of Management and Those'Charged with Governance for the Financiat
Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act,2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Financial Statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance, total comprehensive income,
changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles.
generally accepted in lndia, including the accounting Standards specified under section 133 of the
Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that were bperating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the Financial Statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

ln preparing the Financial Statements, the Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skeplicism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, 

-or 
the

override of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies
Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has

ffi
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adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such
controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a miteri-at uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company,s ability to
continue as a going concern. lf we conclude that i material uncertainty exists,'*" Lr";d;lr"d
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or,if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the
audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial statements, including
the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactionl
and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with Management, among other matters, the planned scope and timing of the
audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal controt that we
identif,T during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1' As required by the Companies (Audito/s Report) Order, 2020 ("the Orde/,), issued by theCentral Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 ofthe Companies Act,2013,we give in the "AnnexureA", a statementon the matters specified in paragraphs 3 and 4
of the Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and exptanations which to the best of ourknowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as-required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those boofts.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive lncome,the Statement of Changes in Equity and the Cash Flow Stalement dealt with by this Report
are in agreement with the books of account.

(d) 'ln 
our opinion, the aforesaid Financial Statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of ine Companies (Accounts) Rules,

,d$ffi#h
tu#;##
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(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, ZOZ'
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March
31,2025 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure B". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Company's internal financial controls over financial reporting with
reference to the financial statements.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
requirements of section 197(16) of the Act, in our opinion and to the best of our information
and according to the explanations given to us, the provisions of the Section are not applicablg
to the Company.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

i. The Company has does not have any pending litigations as at March 31, 2A2S which
would impact its financial positions.

ii. The Company did not have any longterm contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education
and Protection Fund by the Company.

iv.

(a) The Management has represented that, to the best of it's knowledge and belief,
no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds
or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in
any other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"), with
the understanding, whether recorded in writing or othenarise, that the lntermediary
shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on Oenatf of the
Ultimate Benefi ciaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of it's knowledge and belief,
no funds,have been received by the company from any person(s) 

-or 
entity(ies),

including foreign entities ("Funding parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, direcly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaiies;
and

(c) Based on such audit procedures that we have considered reasonable and
appropriate in the circumstances; nothing has come to our notice that has caused
us to believe that the representations under sub-clause (1) and (2) contain any

#fwr.ffi
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The Company has not declared or paid any dividend during the year.

Based on our examination, which included test checks, the company has used
accounting software system for maintaining its books of account for the financial year
ended March 31,2025 which have the feature of recording audit trait (edit tog) tatility
and the same has operated throughout the year for all relevant transactions iecorOed
in the software system. Further, during the course of our audit we did not come
across any instance of the audit trail feature being tampered with. Audit trail has
been preserved by the Company as per the statutory requirements for record
retention.

For Borkar & Muzumdar

V,

vi.

Place: Mumbai
Date: May'16,2025

Membership No. 154390
U DIN : 2sl 543908MOTER2654

Chartered Acc
FRN:101569W

Deepak Kumar Jain
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ANNEXURE "AI' TO THE TNDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 1 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section
of our report to the Members of Sudarshan Polyfab Private Limited of even date)

The Annexure referred to in lndependent Auditor's Report to the members of the Company on
the Financial statements for the year ended 31 March 2025, we report that:

i. Property, Plant and Equipment and lntangible Assets:

a. (A)The Company is maintaining proper records showing full parliculars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company does not have any intangible assets.

b. All Property, Plant & Equipment have not been physically verified by the management
during the year but there is a regular programme of verification which, in our opinion is
reasonable, having regard to the size of the Company and nature of its assets. No material
discrepancies were noticed on such physical verification.

c. According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of records of the Company, the Company does not have any immovable
property and hence the clause 3(i)(c) of the Order is not applicable.

d. According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records, the Company has not revalued its PPE during the year;

e. According to the information and explanations given to us, no proceedings have been
initiated or are pending against the Company for holding any benami property under the
Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder.

ii. lnventories

a. During the Operating cycle of Company, management regularly conduct physical verification
of Finished Goods, Packing Material and Stores and Spares which in our opinion is
reasonable, having regard to the size and nature of the Company. The discrepancies
noticed on such verification were not significant and the same have been properly dealt with
in the books of account.

b. ln our opinion anO accorOing to the information and explanations given to us, the Company
has not sanctioned working capital limit exceeding Rs. 5 crores from Banks or Financial
institutions, hence clause 3(iixb) of the Order is not applicable.

iii. The Company has not made investments in, and not provided any guarantee or security or
granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured to companies,
firms, Limited Liability Partnerships or other parties hence, clause 3 (iii)(a) to (f) of the Order is
not applicable to the Company; **_L
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iv. ln our opinion and according to the information. and explanations given to us, the Company has
complied with the provisions of the Section 185 and 186 of theAct, with Respecttothe loans,
making investment and providing guarantee and securities, as applicable.

v. ln our opinion the Company has not accepted deposits or the amounts which are deemed to be
deposits, within the meaning of sections 73 to 76 of the Act or any other relevant provisions of
the Companies Act, 2013 and the rules framed there under, hence clause 3 (v) of the Order is.
not applicable to the Company;

vi. The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under section
148(1) of the Act, for any of the Services provided by the Company.

vii. Statutory Dues

a. According to our information and explanations given to us and on the basis of examination of
the records of the company, amounts deducted/accrued in the books of account in respgct of
undisputed statutory dues including provident fund, income tax, goods and service tax,'cess
and any other material statutory dues have been regularly depoiited during the year by the
company with the appropriate authorities.

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in
respect of provident fund, pension scheme, employees' state insurance, duty of customs,
income tax, goods and service tax, cess and any other material statutory dues were in
arrears as at March 31,2025 for a period of more than six months from the date they
became payable

b. According to the information and explanations given to us, there are no material dues of
excise, cess and Provident fund, Pension Scheme, Goods and Service tax, which have not
been deposited with the appropriate authorities on account of any dispute.

viii. There were no transactions which have not been recorded in the books of accounts and have
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the
lncome tax Act,1961 (43 of 1961).

ix. ln our opinion and according to the information and explanation given to us the Company has
not taken any loans or borrowings from any Financial lnstitution] Aanf and Governmeni and
company has not issued any debentures, therefore, clause 3(ix) (a) to (f) of the Order, is not
applicable to the Company.

x. The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) or term loans or Piivate placement or preferential allotment and
hence reporting under clause 3 (x) (a) to (b) of the Order is not applicable to the Company.



Eorfotr {, ful-uzumfar
CfiartereIAccounkmts

xi.

a. According to the information and explanations given to us, no fraud by the Company or on
the Company has been noticed or reported during the course of our audit.

b. No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act, 2013 is required to
be filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under Rules, 2014 with the centrat
government during the year and upto the date of this report.

c. Based on our enquires and according to the information and explanation given by the
management, we have been informed that no whistle blower complaint has been received
during the year.

xii. ln our opinion and according to the information and explanation given to us, Company is not a
Nidhi Company. Accordingly, clause 3(xii) (a) to (c) of the Order iJ not applicable.

xiii. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, transactions with the related parties are in compliance with the
Section 188 of the Companies Act, 2013. Details of transactions with the relaied parties have
been disclosed in the Financial Statements as required by applicable lndian Accounting
Standard. However, the provisions of Section 177 of the Companies Act, ZOf g ar; not
applicable to the Company.

xiv. According to the information and explanation given to us, the lnternal Audit is not applicable tothe Company. Accordingly, the clause 3(xiv) (a) to (b) of the Order is not applica'ble to the
Company.

xv. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records, the Company has not entered during the year into any non-cash transactions with its
directors or persons connected with them 

-and 
hence clauie 3 (xv) of the order is not

applicable to the Company.

xvi. The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia
Act, 1934. The Company has not conducted any Non Banking Financial or Housing Finance
activities during the year and the Company is not a Core lrivestment Company [clc; ano
hence clause 3 (xvi) (a) to (d) are not applica-ble;

xvii' According to the informatibn and explanation given to us, the Company has not incurred cashlosses in the cuffent financial year. Howevei the Company has incurred cash loss for INR(262.79) Lacs in the preceding financial year.

xviii. There has been no resignation of statutory auditors of the Company during the year.
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xix' On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets
and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements
and based on our knowledge of the Board of Directors and manigement plans and based on
our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our
attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists is on the date of the
audit report indicating that company is not capable of meeting its liabilities existing at the date
of balance sheet and as and when they fall due within a perioO of one year from the balance
sheet date.

xx. The order under second proviso to sub-section (5) and sub-section (6) of section 135 of the
said Act is not applicable to the company.

xxi. Since the Company do not require to prepare consolidateid financial statement. Accordingly,
reporting under clause 3(xxi) of the order is not applicable.

Place: Mumbai
Date: May 16,2025
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ANNEXURE IIB" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph2(f) under'Report on Oiher Legal and Regulatory Requirements' section
of our report to the Members of Sudarshan Polyfab Private Limitel of even date)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act, 2013 (,,the Act,,)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Sudarshan polyfab.
Private Limited ("the Company") as of March 31,2025 in conjunction with our audit of the Financial
Statements of the Company for the year ended on that date.

Ma nagement's Respons ibil ity for lnterna I Financiat Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for estaUishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria establishJd by the
Company considering the essential components of internal control statLd in the Guidance Noie on
Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia ('lCAl'). These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and efficient conduct of its business, including adherence to Company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information,
as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on
Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the
Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143i10) of the
Companies Act,2013,'to the extent applicable to an audit of internal financial conirols, both
applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require ihat we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit
of internal financial controls over financial reporting included obtaining an 

-understanding 
of internal

financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment
of the risks of material misstatement of the Financial Statements, whLther due to fra-ud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for ouraudit opinion on the Company's internal financial controls system over financiai reporting.
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Meaning of lnternal Financial controls over Financial Reporting

A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financiat reporting and the preparation of Financial
Statements for external purposes in accordance with generally iccepted accounting principles. A
Company's internal financial control over financial reporting inciudes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and iairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the Company; (2) provide reasonable assurance
that transactions are recorded as necessary to permit preparation of Financial Statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the
Company are being made only in accordance with authorizations of management and directors of
the Company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the Company's-assets that could have a material
effect on the Financial Statements.

lnherent Limitations of lnternat Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstalements die to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periodl are subject io the risk that the internal
financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions,
or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial
reporting and such internal financial controls over financial reporting were operaiing effectively as at
March 31, 2025, based on the internal control over financial reporting criieria eJtrbtirn"d 

-by 
the

Company considering the essential components of internal control stateo in the Guidance Note on
Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia.

For Borkar & Muzumdar
Chartered Accounta
FRN:101569W

Deepak Kumar Jain
Partner

,!
Place: Mumbai
Date: May 16,2025

Membership No. 154390
UDIN : 251 543908MOTER26S4



SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE LIMITED
CIN: U25209GJ2020PTCl 18380

BALANCE SHEET AS AT MARCH 31,2025- 
(In t lacs)

Particulars Note
No.

As af
31st March

2025
31st March

2024

ASSETS
Non - Current Assets
Propefty, Plant and Equipment
Capital work-in-progress
Other Intangible Assets
Financial Assets

(i) Other Financial assets
Deffered Tax Assets
Other Non-Current Assets
Total Non Current Assets

Current Assets
Financial Assets

(i) Investments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balances other than (iii) above
(v) Loans
(vi) Other Cunent Financial Assets

Current tax assets (Net)
Other Current Assets
Total Current Assets

Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Equity share Capital
Other Equity
Total Equity

Liabilities
Non- Current Liabilities
Total Non Current Liabilities

Current liabilities
Financial Liabilities

(i) Trade payables
(a) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises
(b) Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises

and small enterprises
(ii) Other financial liabilities

Other current I iabil ities
Total Current Liabilities

Total Equity and Liabilities

Notes to Financial Statements are an integral part of the financial
statements

2

J

4

5

6
7

8

9

10

11

t2
13

t4
l5

t6
l7

18

l9
20

I

o:20

210.98
0.02
0.05

0.56

0.05

180.86

0.02
0.05

211.25 181.54

3.41

11.37

193.81

13.80

3.84
3.27

rs.so
200.96

0.35
I 1.95

3.60
229.s0 232.76

440.15 t14.30

999.99
(579.64

999.99
(611.29

420.3s 388.70

20.40

1.ll

23.07
1.42

20.40 25.60

440.75 414.30

As per our report ofeven date
For Borkar & Muzumdar
Chartered Accountants
FRNI:101569WE'-

).t.,\
#.puL Kumar Jain
Partner
M. No. 154390
Place: Mumbai
Date : l6thMay2025

For & on behalfofBoard ofDirectors
of Sud Polyfab Private Limited

Gupta
f<2c-s*J

Anurag Gupta
Director
DN:01845362

Director
DIN:07638743 ^
Ptu." 

'llurrakq-TDate : 16th Mav 2025



SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE LIMITED
CIN: U25209cJ2020pTC1 18380

STATEMENT oF PROFIT & I-oss FoR THE pERroD ENDED MARCH 3r,z02s

INCOME
Revenue from Operations

Other Income

Total Income

EXPENSES
Cost of materials consumed

Change in inventories offinished goods
Manufacturing Expenses

Employee Benefi ts Expenses
Finance Costs

Depreciation and Amorlization Expenses
Other Expenses

Total Expenses

Profit / (loss) Before exceptional items and tax
Exceptional items

Profit / (loss) Before Tax
Tax Expense:

Current year's tax

Defened tax

Total Tax Expenses

Profit / (loss) after Tax
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified to profit & Loss
Changes in fair value of FVOCI equity instruments
Income Tax related to above

Other Comprehensive Income for the year
Total comprehensive income for the year
Earnings Per Equity Share (Face Value Rs. 10/_ per Share):
Basic & diluted

The accompanying notes forms an integral part ofthe Standalone
financial statements

2.41

0.32

0.41

11.23

272.68

186.30

79.14

12.99

119.95

59.65

75.31

31.65

31.6s

Q62.33
39"91

(322.42)

As per our report of even date
For Borkar & Muzumdar
Chartered Accountants
FRN : 101569wI l---
,/o4\
Deepak Kumar Jain
Parlner
M. No. 154390
Place: Mumbai

For & on behalfofBoard ofDirecto
an Polyfab Private Li

Date : 16th May 2025

DIN:07638743 DIN: 01845362
Place:ffiunafieil

Gupta

a)
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SUDARSTIAN POLYFAB PRIVATE LIN TTED
CIN: U25209cJ2020pTC1 18380

CASH FLOW STATET{ENT FOR. THE YEAR ENDED MARCH 3I ,2025

Year ended March 31,

Cash flow from operating activities
Profit Before Tax from Continuing Operations
Profit Before Tax from Discontinuing Operations
Profit before income tax including discontinued operations
Non-cash Adjustment to profit Before Tax:
Depreciation and amortization expense
Reversal of Depreciation of assets disposed
Interest Income
(Profit)/Loss on Sale of Investment
Gain on disposal of property, plant and equipment
change in fair varue of financial assets at fair value through profit or loss
Dividend and interest income classified as investing cash flows
Finance costs

Change in operating assets and liabilities :
Decrease(increase) in trade receivables
Decrease/(increase) in inventories
Increase/(decrease) in trade payables
Decrease/(increase) in other than Bank Balance
Decrease/(increase) in Current tax assets
Decrease/(increase) in Loans
Decrease(increase) in other current financial assets
Decrease/(increase) in other cur.rent assets
Decrease/(increase) in other non-current financial assets
Decrease/(increase) in other non-current assets
Increase/(decrease) i n provisions
Increase/(decrease) in other f,inancial Liabil itv
Increase/(decrease) in other cunent liabilities
Cash generated from operations
Direct taxes paid (net of refunds)
Net cash flow generated /(used in) operating activities (A)
Cash flow from investing activities
Purchase ofproperty, plant and equipment
Purchase of Current Investntent
Proceeds fiom sale of Current Investments
Proceeds from sale ofproperty, plant and equipment
Interest received

Net cash flow generated(used in) investing activities (B)
Cash flows from financing activities
Proceeds fiom borr.or,vings
Repayments of borrowings
Proceeds of short-term borowings
Repayment of short-term borrowings
Interest paid
Net cash flow generated/(used in) in financing activities (C)
Net increase(decrease) in cash and cash equivalents (A+B+ C)
Cash and cash equivalents at the beginning oith" y"u.
Cash and cash equivalents at the enO ofifre year

0.41

(30.38)
(10.88

(1.11)

7.15

4.27
(13.80)

0.35

0.33
(30. l2)

(2.67)

294.78

341.25
(169.37

(5e.13

66.74

0.45

30.38

0.01

(1.72)

I ,851.85
2.72

0.32 119.95



SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE I,IMITED

CIN: U25209GJ2020PTC118380

CASH FLOW STATEMENT FORTHE YEARENDED MARCH 3I,2025
(In { lacs)

Particulars Year ended March 31'

2025 2024

Non-cash financing and investing activities
Acquisition of property, plant and equipment by means of finance iease

Reconciliation of cash and cash equivalents as per the cash flow

Cash and cash equivalents

Balance as per the cash flow statement :

Sisnificant accounting policies

LL.37 15.90

11.37 15.90

11.37 15.90

As per our report of even date

For Borkar & Muzumdar
Chartered Accountants

FRN: 101569W
I t^-P'

r/o"'q
Deepak Kumar Jain
Partner

M. No. 154390

Place: Mumbai
Date : 16thMay2025

For & on behalfofBoard ofDirectors
Suda Polyfab Private Limi

t,,:',i*i1,,,1,'"' 
i', ri

qhut#l'
ra/e.

ol

Director

Anurag Gupta
Director
DIN:01845362

upta

DN:07638743
etace .frtroys,a!o6xl
Date : l6thMay 2025
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SU DARSHAN POLYF'AB PRIVATE I,IMITED
CIN: U25209G.I2020PTC1 18380

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR TIIE YEAR ENDED MARCH 31,2025
A. Equity Share Capital
As at March 31,2A25

Balance as at April 01,2024

As at March 31.2024
Balance as at April 01,2023

(In t lacs

B. Other Equity
1) Current reporting period - March 31 2025

Particulars Other Equity

Balance at April 1,2024 t.,,. , : , .

Profit for the year

Remeausremnt olNet Defined benefit

Balance at April 1,2023
Profit for the year

Remausremnt of Net Defined benefit
Liabilitv/Asset (Net of Taxes)

Total comprehensive income for the year
Dividends
Transfer to retained earnings

other to be specified
Balance at i\Iarch 31.2024

Items of Other Total - Equity
Reserves and Surplus Comprehensive Income attributable

Capital Retained Remeasurements of the to Equity
Shareholder

(6rLr9\
31.65

Reserve earni defined benefit olans

31.65

.64

Items of Other Total - Equity
Reserves and Surplus Comprehensive Income attributable

Capital Retained Remeasurements of the
Reserve earni defined benefit

(611.29)
3 r.65

Liability/Asset (Net of Taxes

Total comprehensive income for the vear 31.65
Dividends
Transfer to retained earnings
De-Recognition of Financial Guarantee
provided by parent Company

Remeasurement of Financial Liabi I ities
Preference Share

1.2025
Previous reportins period - March 31 2024

Particulars Other Equity

(s27.72)
(283.s7)

(283.s7)

611

to Equity
Shareholder

(327.72
(28s.s7

(283.s7

611.

Changes in
Equity Share
Capital due

to prior

Restated balance
at the beginning
ofthe current

reporting period

Changes in equity share
capital during the

current year

Balance at
the March 31,

2025

Balance at
the March 31,

2424

Restated balance
at the beginning
ofthe current

reporting period

Changes in
Equity Share
Capital due

to prior
period errors

Changes in equity share
capital during the

current year

As per our repoft ofeven date
For Borkar & Muzumdar
Chartered Accountants
FRN: l0l569W

ofS

/'*S
oee{raf Kumar Jain
Paftner

M. No. 154390

Place: Mumbai

Gupta

behalf of Board of Directors
Polvfab Private Limited

Anurag Gupta
Director
DIN:01845362DIN:07638743

Place:ffiqlmLoi
Date : 16th May 2025 Date : 16th May 2025

ffi
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COMPANY INFORMATION
Sudarshan Polyfab Private Limited is a (SppL) is a private Limited company incorporated inIndia in the year 2020' The registered office of the company is located at prot No. 14, DivineIndustrial park Survey No. 655, Laxmanpura Taluka Kadi, Mahesana, Gujarat, India _ 3g2165.SPPL has commenced the commercial prodtrction on Feb_2A22"In the Extra ordinary General Meetingof the company herd on october 03,2a23,the cornpanyhas decided and approved to closure the unit and to sare the unit as a whore or in part togetherwith all specified tangible assets including land & building and plant & maahineries as a goingconcern. or on a slump sale basis on an "as is where is" basis to the suitabre buyer(s) at such price

illilt 
and conditions as the Board mav deem fit in the interest of the company with requisite

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:.
a. Statement of Compliance

The financial stal
Accounting 

'*rifiilffljlij,",TffyriT,"-:,T,il:0fi:1.'1ff::.ii:.:,;,:'"*,T,,fi
f;';.'0" 

read with companies (Indian Accounting standards) Rures as amended from time to
b. Basis of preparation:

These financial statements have been prepared and presented under the historicar costconvention' except for certain financial instruments and defined prans that measured at fairvalues at the end of each repofting period, as explained in the accounting policies below.
I:,|fi?fJst 

is generallv based o, irr. fair vatue of consideration given in .*-.t ung. for goods

Fair value is the price that would be received to seil an asset or paid to transfbr a riabirity in anorderly transacti.n between market participants at the measurement date, regardress of w,hetherthat price is clirectly observable or estinrated using another varuation technique. In measuringfair value of an asset or liability, the ci:mpany tat<es into account rhose characteristics of theasset or liabilify that market participants rvould take into arliability at the measurement date. 
'!' rYvurqr 

'o,.c ln[o account when pricing the asset or
In addition' for financial reporting purposes fair value measurements are categorized into rever l,2 ar 3 based on the degree to 

"nLt' the inputs to the lbir value measurementsare observabre and
;:Hillf:nce 

of the inputs to the fhir value measurement in its entirety, which are described

LeveJ I - inputs are quotecl prices (unadjustett) in active markets for identical assets or liabilitiesthat the entity can access at the measurement date.Le'el 2 - inputs are inputs, other than quoted prices included within Level I that areobservabre ror the assetor riab,ity, either directry or indirectry; andI-'evei.3 - inputs are unobservabre inputs fbr trre asset or riabirity.



Functional and presentational currency:
The Cornpany's Financial statements are reported in Indian Rupees, which is also the
Company's functional currency, and all values are rounded to the nearest lacs (INR 00000),
except when otherwise indicated.

The financial statements are approved by the Board of Directors in their meeting held on l6th
May 2025.

Use of Judgements, Bstimates and Assumptions
The preparation of Financial Statements in conformity with IND AS requires the management to
make judgements, estimates and assumptions that affect the application of accounting policies
and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results may differ
from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis.
Revisions to accounting estimates are recognized in the period in which the estimates are
revised and in any future period affected. Information about critical judgements in applying
accounting policies that have the most significant effect on the amounts recognized in the
financial statements is included in the accounting policies and / or the notes to the financial
statements.

c. Classification of Current and Non-Current
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current
classification.
An asset is treated as current when it is:

i. Expected to be realized or intended to sold or consumed in the normal operating cycle.
ii. Held primarily for the purpose of trading
iii.Expected to be realized within twelve months after the reporting period, or
iv. Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at

least twelve months after the reporting period.

All other assets are classified as non-current.
A liability is current when:
i. It is expected to be settled in normal operating cycle
ii. It is held primarily for the purpose of trading
iii.It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or

v. There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months
after the reporting period.

The Company classifies a.!l other liabilities as non-cument.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-cument assets and liabilities.
The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their
realization in cash and cash equivalents. The Company has identified twelve months as its
operating cycle.

d. Revenue recognition
Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable. Revenue is
reduced for customer returns.



The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:i. Sale of goods
Revenue from sale of goods is'recognized when the company has transferred to the buyer thesig,ificant risks and rewards of ownership of the goods, it no longer retains control over thegoods sold' the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economicbenefits associated with the transaction will flow to the 

-orou* 
and the cost incurred or to beincurred in respect of the transaetion can be measured reliably. Sale of goods is recognized grossofexcise duty but net of,other taxes coilected on behalfofthird parties.ii. Scrap Sale

scrap sale is recognized at the flair value of consideration received or receivables upon transferof significant risk and rewards' It comprises of invoice value of goods ir.lrd;;;'r;;'*r,excluding applicable taxes on sale.
iii.Interest income

Interest income is accrued on a time basis, by reference to the principal outstanding and at thbeffective interest rate applicable' which is the rate that exictry discounts estimated future cashreceipts through the expected life of the financial assets to that asset,s net carrying amount oninitial recognition and
iv.Dividcnd income

Dividend income is recognised when the company's right as a shareholder/unit holder to receivepayrnent is established by the reporting date.

e. Property, plant and Equipment
Property' Plant and Equipment are stated at cost less accumulated depreciation / amortizationand impairment losses if any, except freehold land which is carried at cost cost comprises ofpurchase price, import duties, levies any attributable cost of bringing the assets on its workingidentifiable is within the control of the company, it is probable condition for the intended use.when each major expenses on fixed assets, day to day repair and maintenance expenditure andcost of replacing parts that does not meet the capitalizatiincriteria in accordance with IND AS

,i*Hl-ged 
to statement of Profit and Loss for the period during which such expenses are

The cornpany identifies the significant parts of plant and equipment separately (which arereqLrired to be replaced at intervals) based on their specific useful lives. The cost of replacementof significant parts ate capitalized and the carrying amount of replaced parts are derecognizedPPEs elirninated from the financial statements on disposal or when no further benefit is expectedfrom its use and disposal Gains or losses arising from disposal, measured as the differencebetrveen the net disposal proceeds and the .u*yin! 
"*"rri ", such assets are recognized in thestatement of Profit and Loss' Amount received towards ppE that are impaired and derecognized

::,,1|,]rT:T':lstatements 
are recognized in statement of profit and Loss, when the recognition

Depreciation is recognized so as to write oflf the cost of assets (other than freehold land andproperty under construction) Iess their residual value, over their useful lives. The estimatedusefirl lives' residual value and depreciation method are reviewed at the end of each repoftingperiod' with the effect of any changes in estimate accounted for on a prospective basis.



o

Depreciation for PPE on additions is calculated on pro rata basis from the date of such additions"
For deletion I disposals the depreciation is calculated on pro rata basis up to the date on which
such assets have been disearded I ibld.
Capital work in progress includes cost of property, plant and equipment under installation, under
development including related expenses and attributable interest as at the reporting date.

Investment Property
The Company does not have any investment property as on the Balance Sheet date" Hence there
is no disclosure as per the requirements of IND AS 16.

Intangible Assets

Intangible Assets are recognized when the asset is identifiable is within the control of the
Company, it is probable that the future economie benefits that are attributable to the asset will
flow to the Company and cost of the asset can be reliably measured.
Intangible assets are amortized over their estimated useful life on straight line method. The
estimated useful lives of intangible assets are assessed by the internal technical team. It's
accounting classification is given below:-

l. Nature of intangible Assets
2. Estirnated useful life
3. Amortization of intangible Assets
4. Accounting Classification

- Computer Software saie.
- 3 Years
- Computer Software
- Depreciation & Amortization

h. Inventories
Inventories are valued at the lower of cost and net realizable value.
Cost of Raw materials, Stores and Spares, Fuel, Packing Materials, etc., are valued at cost,
computed on moving weighted average basis including the cost incumed in bringing the
inventories to their present location or net realizable value whichever is lower. Process Stock
and Finished Goods are valued at moving weighted average cost including the cost of conversion
and other costs incumed in bringing the inventories to the present location and condition. Net
realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business less the
estirnated costs of completion and the estimated costs necessary to make the is sale.

i. Cash flow statement
Cash flows are presented using indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the
effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash
receipts or payments. The cash flow from operating, investing and financing activities of the
Company is segregated based on the available information.

j. Borrowing Costs
Borrowing Costs include interest expense calculated using the effective interest rate method,
other costs incurred in connection with bomowing of funds and exchange differences to the
extent regarded as an adjustment to the interest costs.

Borrowing Costs that are directly attributable to the acquisition, construction or production of
qualifying assets (net of income earned on temporary deployment of funds) are added to the cost
of those assets, until such time as the assets are substantially ready for their intended use or sale.
AII other borrowing costs are recognized as an expense in the period in which they are incurred.



A qualifying asset is an
its intended use or sale"

asset that necessarily takes a substantial period of time to get ready for

k. Financial Assets:
Financial Assets comprises of investrnents in Equity, Trade Receivables, cash and cashEquivalents and Other Financial asset
Classification
The company classifies Financial Assets as subsequently measured at Amortized cost, Fairvalue through other comprehensive Income (FVTocI) or Fair value through profit or Loss(FVTPL) on the basis of its business model for managing the Financial Assets and thecontractuar cash flows characteristics of the fi,anciar assets.
Initial Recognition and Measurement
All financial assets are recognized initially atfafuvalue plus, in the case of financial assets notrecognized at the fair value through profit or loss, transaction costs that are attributable to theacqLrisition of the financial asset Subsequent measuremenLs of financial assets are dependent oninitial categorization' For impairment purposes, significant financial assets are tested on anindividual basis and other financial assets are assessed colrectively in groups that share similarcred it risk characteristics
Fina,cial Assets are measured at amortized cost when asset is held within a business model,wlrose adjective is to hold assets for collecting contractual cash flows and contractual terms ofthe assets give rise, on specified dates, to cash flows that aresolely payments of principal andinterest' Such financial assets are subsequently measured at amortizedcost using the effectiveintcrest rate method' The losses arising from impairment are recogni zed inthe statement ofProfit and Loss. This category generaily appries to trade and other receivabres.De-recognition of Financial Assets

A Irinancial Asset is primarily derecognized when the rights to receive cash flows from the assethave expired or the company has transferred its rights tJreceive cash flows from the asset.

I. Financial Liabitities
Financial Liabilities comprises of Borowings from banks, Trade payables, Derivative FinancialInstruments, Financial Guarantee obligation and other Financial Liabilities.Classification
The company classifies all financial Iiabilities as subsequently measured at amorrized cost,except for financial liabilities at fair value througl, p.ofit or ross. Such financiar riabiritiesinciuding derivatives that are liabilities, shall be subsequently measured at fair value.Anrortized cost is calculated by taking into account any oiscount or premium and fees or coststhat are an integral part of the EIR. The EIR amortization is included in finance costs in thestalement of profit and loss' Any difference between the proceeds (Net of transactions costs) and

ffa;itffjion 
amount is recognized in Profit or Loss over the period of borrowings using the

l:'::,::i:::i::':llj|l|".|, of roan facirities are recognized as transaction costs of the roan tothe extent that it is probabre that same or ail of the plrtyirriiue drawn down.Trade and Other payables



A payable is classified as 'Trade Payable' if it is in respect of the amount due on account of
goods purchased or services received in the normal course of business. These amounts represent
liabilities for goods and services provided to the Company prior to the end of financial year,
which are unpaid" They are recognized initially at their fair value and subsequently measured at
arnortized cost using the EIR method.
De-recognition of Financial Liabilities
A Financial Liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or
cancelled or expires. The difference between the carrying amount of a financial liability that has
been extinguished or transferred to another party and the consideration paid, including any non-
cash assets transfered or liabilities assumed is recognized in profit or loss as other income or
finance costs.

m. Impairment
1. tr'inancial Assets

The Company recognizes loss allowances if only, using the expected credit loss (ECL) model
for the financial assets which are not fair valued. Loss allowance for trade receivables no
significant financing component is measured at an equal to lifetime ECL. For all other financial
assets, ECL is measured at an amount equal to the 12 month ECL. Unless there has been a
significant increase in credit risk from initial recognition, in which case, those are measured at
life time ECL. The amount of oxpected credit losses (or reversal) that is required to adjust the
loss allowance at the reporting date to the amount that is required to be recognized is recognized
as an impairment gain or loss in the statement of profit and loss.

2. Non-Financial Liabilities
The carrying values of assets include property, plant and equipment, cash generating units and
intangible assets are reviewed for impairment at each Balance Sheet date, if there is any
indication of impairrnent based on internal and external factors.
Non-financial assets are treated as irnpaired when the carrying amount of such asset exceeds its
recoverable value. After recognition of irnpairment loss, the depreciation for the said assets is
provided for remaining useful life based on the revised carrying amount, less its residual value if
any, on straight line basis.

An impairment loss is charged to the statement of Profit and Loss in the year in which an asset is
identified as impaired.
An impairment loss is reversed when there is an indication that the impairment loss may no
longer exist or may have decreased

Foreign Currency Transaction and Translation
Transactions in foreign currencies are translated to the functional curency of the Company (i.e.
INR) at exchange rates at the dates of the transactions. Monetary assets and liabilities
denominated in foreign currencies at the reporting date, except for those derivative balances that
are within the scope of tND AS - 109. "Financial instruments" are translated to the functional
currency at the exchange rate at that date and the related foreign currency gain or loss are
reported in the statement of Profit and Loss.
Foreign Exchange differences regarded as an adjustment to interest costs are recognized in the
Statement of Profit and Loss. Realized or unrealized gain in respect of the settlement or



trarrslation of borrowing is recognized as an adjustment to interest cost to the extent of the losspreviously recognized as an adjustment to interest cost.

o. Employee Benefits
Enrployee Benefits in the form of Provide.nt Fund & Employee state Insurance are definedco,tribution plans' The company recognizes contribution payabre to a defined contribution planas an expense, when an employee renders the related services.
The company contributes monthly at 12Yo of employees'basic salary to Employees provident
Fund & Employees Pension Fund administered uy ti,e Employees provident fund organi zation,Government of India. The Company has no fLrrther obligations.
cratuity Liability is defined benefit plans. The cost of providing benefit under the definedberrefit plans is determined using the projected unit credit method, with actuarial valuationsbeing carried out at the end ofeach annual repofting period.
Re-measurements of the net defined benefit liabilitil
L Actuarial Gains and Losses;
2' The return on plan assets, excluding amounts included in net interest on the net definedbenefit liability / asset; and
3' Any change in the effect of the asset ceiling, excluding amounts included in net interest on thenet benefit liability / asset. Reimbursements of net defined benefit liability I asset are charged orcredited to Other Comprehensive Income.

p. Provision, contingent Liabirities and contingent Assets
Provisions involving substantialdegree of estimation in measurement are recognized when thereis a present obligation as a result of past events and it is probable that there will be an outflow ofresources' embodying economic benefits in respect orwhich a reliable estimate can be made.Contingent Liability is a possible obligation tlrat rnay arise from past events and its existencewill be confirmed only by occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future eventsnot rvholly within the eontrol of the company or it is not probable that an outflow of resourcesembodying economic benefits will be required to settle the obligation and the same are notrecognized but disclosed in the financial statements.

InsLtrance claims are accounted on the basis of claims admitted or expected to be admitted andto the extent that the amount recoverable can be measured reriably unJ it is reasonable to expectultimate collection. Contingent Assets are not recognized

q. Taxes on Income
Incolne Tax expenses cotnprises of current tax and deferred tax. It is recognized in the statementof Profit and Loss, except to the extent that it relates to items recognized directly in Equity orother comprehensive Income. In sucli cases. the tax is also recognized directly in Equity or inOtlrer Comprehensive defined Income.

Current Tax
current Tax is the amount of tax payable on the taxable income for the year, determined inaccordance with the provisions of the Income Tax Act, 1 961.
Dcferred Tax



Deferred Tax is recognized on temporary differenees between the carrying amounts of assets and

liabilities in the balance sheet and their corresponding tax bases. Deferred tax liabilities are

generally recognized for all taxable ternporary differences Deferred Tax Assets are generally
recognized for all deductible ternporary differences and unused tax losses being earried forward,
to the extent that it is probable that taxable proflts will be available in future against which those
deductible temporary dif,ferences and tax losses can be utilized. The carrying amount of defered
tax assets is reviewed at the end of eactr reporting period and reduced to the extent that it is no

longer probable that sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the assets to
be recovered.

Deferred Tax Liabilities and Assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the
period in which the liability is settled or the assets realized, based on tax rates (and tax laws) that
have been enacted or substantively enacted by the end ofthe reporting period.
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SUDARSIIAN POLYFAB PVT LTD
NOTES TO F'INANCIAL STATEMENTS AS ON MARCH 3I,2025
All amounts are in Rs. Lacs unless otherwise stated

Particulars As at March As at March
31.2025 31.2024

3 CAPITAI- WORK-IN-PROGRESS
Factory Building under Construction
Opening balance
Addition During the year
Less: Transfer to Factory Bldg

1-.32

1.32

Capital Work in Progress
Amount in CWIP for a period

TotalLess than
l Year

t-2
Years

2-3
Years

More than
3 Years

Projects in Progress
Factorv Buildins
Iotal

4 INTANGIBLE ASSETS

Particulars Computer
Software

Gross Carrying Amount
Cost as at April 1, 2023
Addittions
Disposal / adjustments
As at March 31,2024
Addittions
Disposal / adjustments
As at March 31,2025

Accumulated Depreciation
As at April 1,2023
charge for the year
Disposals
As at March 31,2024
Charge for the Year
Disposals
As at March 31,2025

Net Block as at March 31,2025
Net Block as at March 31,2024

5 OTHER NON CURRENT FINANCIAL ASSETS
(i) Deposits with Bank
- With Maturity peliod of more than 12 months

6 DEFERRED TAX ASSETS (NET)
At the beginning of the year
Add / Less : Deferred tax for the vear

7 OTHERNON CURRENT ASSETS
Advances other than capital advances
Security Deposits
- Unseiured, considered gor:d

o:55

0.55

0.55

0.28
0.22

0.s0
0.05

0.s5

0.05

210.98 180.86

210.98 180.86

0.02 (38.83)

38.85
0.02 0.02

0.05 0.05
0.0sffi 0.05



SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE LIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS AS ON MARCH 3T,2025
All amounts are iu Rs. Lacs unless otherwise stated
8I

Aggregate book value of quoted investment
Aggregate market value of quoted investment

TRADB RBCEIVABLES
Secured, considered good
Unsecured, considered good
Trade receivable which have significant increase in Credit Risk
Trade receivable Credit Impaired
Less: Allowance for Bad & Doubtful Debts *

Trade Receivable Aeeins Schedule- March 31,2025
Particulars

3.28
3.41

so.ss

(s5.es)

Outstanding for following periods from due date of payment
(If due date is not specified)
Less than 6 6 t-2 2-3

months months ,.ul]r, years
More than Total

3 years
_ 4.37Undisputed-Considered Good

Undisputed-Significant inclease in Credit Risl
Undisputed-Credit Impaired
Disputed-Considered Cood
Disputed-Significant increase in Credit Risk
Disputed-Credit Impaired

Total

Trade Receivable Aseins Schedule- March 31.2024
Particulars

Undisputed-Considered Good
Undisputed-Significant increase in Credit Risl
Undisputed-Credit Impaired
Disputed-Considered Good
Disputed-Significant increase in Credit Risk
Disputed-Credit Impaired
Total

Movement in the expected credit loss allowance
Balance at beginning ofthe year
Movement in expected credit loss allowance on trade receivables
calculated at lifetime expected credit losses
Balance at end ofthe year

10 CASH& CASH EQUAVALENTS
(i) Balances with Banks :

- Current Accounts

- Deposits with original maturity less than 3 months
(ii) Cash-in-hand

Outstanding for following periods from due date of payment
(Ifdue date is not specified)
Lessthan6 6 l-2 2-3 Morethan Total

months months years years 3 years
+.3 I

t6.64

t6_64 35.94 sz.ss

2t.ot 35.94 56.95

4.37

35.94 52.58

21.0t 35.94 s6.9s

3lMar2025 3lMar2024
56.95 1.49

55.46

s6.9556.95

6.97

4.40

0.82

15.02

0.06

nves ment - Non-Uurrent

Particulars
As at 3lst March

2025 2024
Face Value Nos. Amount Face

Value
Nos. Amount

Investment in Equity share at f,air value through Frofit & Loss A/c
Deepak Feftilizers & Petrochems Ltd
Indo Tech Transformer Ltd
Interarch Building Solutions Ltd
Mahanagar Gas Ltd

10 l0 0.11
10 50 1.12
10 100 \.49
t0 50 0.69

3.41

11.37 r5.90



SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE LIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS AS ON MARCH 31,2025
All amounts are in Rs. Lacs unless otherwise stated

Particulars As at
March 31,

202s

As at
March 31,

2024
11 BANK BAI,ANCE OTI{ER THAN CASH & CASH EQUIVAI.ENTS

Deposits with maturity date more than 3 months and less than 12 months

12 LOANS
a) Loans considered good - unsecured

13 OTHER CUR.RENT FINANCIAL ASSETS
Advances other than Capital Advances
a) Security Deposits

- Unsecured, considered good

14 CURRENT TAX ASSETS (NET)
Taxes Paid

15 OTHERCURRENTASSETS
Advances other than Capital Advances
a) GST Credit receivable

b) Other Advances

16 EQUITY SHARE CAPITAL
Authorised Shares Capital
1,00,00,000 Equity Share of Rs.l0/- each

Total
Issued , Subscribed and fully paid up
99,99,000 Equity Shares of Rs. 10/- each, fully paid up
Total

3.27

1,000.00 1,000.00

_____1q99.0q_ ____1J90.0!_

999.99 999.99

999.99 999.99

193.8 i 200.96
193.8X 200.96

t 3.80

13.80

3.84

0.3s
0.35

t 1.95

3.60

3.84

3.26

0.01

3.60

a. Reconciliation of shares outstand as at the and at the end of the
Particulars 31-Mar-25 31-Mar-24

Shares Amount Shares Amount
Equity shares
At the beginning of the period 99,99,900 ggg.gg gg,gg,g00 999.99
Addition durins the year

Outstandine at the end of the ,900 999.99 99,99,900 999.99
Rights, preference and restrictions attached to shares:
Equity Shares
The company has only one class of equity shares having a par value of I 0 per share. Each holder of equity shares is
entitled to one vote per share held. The dividend proposed by the Board ofDirectors is subject to the approval ofthe
shareholders in the ensuing Annual General Meeting, except in case of Interim Dividend.
In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the
company, after distribution of all preferential amounts in proportion to the number of equity shares held by the share
holders.

Details of sh

sh

..\
, rl
4". 1i

i,
!1.

areholders holding more than 57o of share canital of the

Name of the Shareholder 31-Mar-25 3l-Mar-24
Shares {oldinp oz Shares Holdine 70

Yash Management & Satellite Ltd 6l ,00,1 39 61.0001 6l,00,139 61.0001
Aruind Salampuria 8,99,991 9.0001
Navrati Gupta 8,99,99r 9.0001
Yash Gupta 29.99.770 30.00% 29,99,770 30.00%

ares held by promoters at the end of the year
Name of Promoter No of Sharr %o of total shares %o chanse durins the vear

Yash Manasement And Satellite Limited 61.00,139 61.00% 0.00%
Arvind Salampuriya 0.00% -9.00%
Yash Cupta. 29,99,770 0.00o/o 0.00o/o

-. -': -':. --1.: *--.-:

, ;: ;:i1 .i,,rl{.!1.rfi r,; .;r
i' t'' .' 

:,r'';, :lir; ;,: r i'...1, i

d.



SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE LIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMTNTS AS OX MARCH 3I,2025All amounts are in Rs, Lacs unless otherwise stated

Particulars
As at

March 31,
2025

As at
March 31,

202417 OTHER EQUITY
Retained Earnings
Balance at the begining ofthe year
Add: profit I (Loss) fbr the year
Balance at the end ofthe year

18 TRADE PAYABLES
To Micro, Small and Medium Enterprises
To Creditors other than Micro, Smail and Medium Enterprises

Ageing of payables as On 3lst March'2025
Particulars
MSME
Others
Disputed Dues - MSME
Disputed Dues - Others

Ageing of payables as On 31st March'2024
Particulars
MSME
Others
Disputed Dues - MSME
Disputed Dues - Others

19 OTHER FINANCIAL LIABILTTTES
Payables for acquisition ol.property, plant and
Liability for expenses

20 OTHER CURRENT LIABILITIES
Statutory Liabilities

21 REVENUE FROM OPERATIONS
Revenue from Operations
Sale ofproducts

Other Operating Income

Less than I year

(611.2e)

3 1.65

{579.64r

---------------:_

1-2 years

(327.72)

{283.s7)
(611.291

_LlL
Total

Less than 1 year

0.16

1-2 years

0je5

Total

l.1l

20.40
1.87

21.20
20.40 23.07

1.42

1.42

440.89

440.89

440.89

2.72

0.08

2.80

Revenue from Operations

22 OTHER INCOME
Interest income on
Interest income ea.ned on ,lnancial assets that are not designated as FVTpL :Bank deposits
Interest received on refund
Interest received on loan
Dividend
Short term capital gain on Sale of Fixed Assets
Other Income
Sundry Balances Wback
Short term capital gain on Equity shares
Gain/loss on Investment at FVTPL (Ungealised)

30.38

0.42

0.80

0.01

0.45

0.18

2.76

10.88

0.14

46.02

-



SUDARSHAN POLYFAB PRIV,{TE LIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS,AS ON MARCH 3I,2025
All amounts are in Rs. Lacs unless otherwise stated

Particulars As at
March 31,

2025

As at
March 31,

2024

23 COST OF MATERIAL CONSUMED
Raw materials (including packins materials)
Inventory at the beginning ofthe year
.ddd: Purchases
Less: Inventory at the end ofthe year
Cost of raw materials consumed

24 INCREASE) / DECREASE IN INVENTORIES
Inventories at the end ofthe vear
- Finished Coods
- Work In Progress

Inventories at the Begining ofthe year
- Finished Goods
- Work In Progress

Net (increase)/ decrease in inventories

25 MANUFACTURING EXPENSES
Factory Power
Labour Charges
Consumables
Freight Inward
Loading & unloading Charges
Threading Charges
Repairs and maintenance
- Machinery

26 EMPLOYEE BENEFITS EXPENSES
Salary, Wages, Bonus etc
Directors Remuneration
Contribution to provident and other fund
Gratuity
Staff Welfare expenses

27 FINANCE COSTS
Interest and Finance charges on financial liabilities not a FVTpL
Interest on working capital loans
Interest on term loans
Interest on others
Other Borrowing cost
Bank Facility charges

28 DEPRECIATION AND AMORTIZATION EXPENSE
Depreciation on pl'opetty, plant and equipment
Amortisation of intangible assets

186.30

186.30

34.38
28.22
0.73
0.39
0.01
0.18

15.23

79.14

2.28 13.59

1.00

0.1l
(1.71)

0.13

___________2.!1_ __________12.e2_

0.32 15.28

44.71

59.14

0.82

_________0J2_ __119.e5_

0.36 59.43

0.05 0.22----:At se-os

x54.95
117 "73

_____212-68_

122.47
63.83



SUDARSHAN POLYFAB PR.IVATE LIMITED
NOTES TO FINANCIAI- STATEMENTS AS ON MARCH 31,,2025

All amounts are in Rs, Lacs unless otherwise stated

Particulars As at
March 31,

2025

As at
March 31,

2024

29 OTHEREXPENSES
Electricity Expenses
Rent
Freight outward
Repairs & Maintenance
Legal, prol'essional & consultancy f,ees

Travelling and conveyance expenses

Compliance charges

Printing & Stationary
Insurance
Marketing Expenses
Office Expenses

Provision for Bad and Doubtful Debts
Miscellaneous expenses

Payment to Auditor's as
- Audit fees
- Stock Audit Fees

EXCEPTIONAL ITEMS
Profit / (loss) on sale of Property, Plant & Equipment:
Profit on Sale of Building
Profit on Sale ofLand
Loss on Sale of Fixed Assets

TAX EXPENSES
Income tax expenses :

Current tax assets

In respect ofthe current year

In respect of prior years

Deferred tax Liability
In respect ofthe current year
In respect of the Temproary Diltbrences
In respect ofthe Unused Tax Loss
In respect ofthe Unused Tax Credit

Total income tax expense recognised in the current year

lncome tax recognised in other comprehensive income
Remeasurements of the defined benefit plans

Profit tiom continuing operations before income tax expense

Proflt fiom discontinuing operations before income tax expense

Tax at the Indian tax rate of l7,l6oh (2023-2024 - 17.160/0)*

o.os
6.58
0.81
0"45

o.o+
0.83

2.07
10.83

0.40

0"21

0.95
9.20

0"08

0.41

1.32

0.19
2"07

0.85
0.02

55.46
4.01

74.77

0.40 0.54

30

0.54

251.00
87.87

(2e8.e6)
39.91

3l
a.

(38.85)

(38.8s)
(38.8s)

b.

c. Reconciliation of tax expense and the accounting profit multiplied by India's tax rate :

3 1.65 (322.42)
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SUDARSHAN POLYFAB PRIVATE LIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS AS ON MARCH 3I,2025

All amounts are in Rs. Lacs unless otherwise.stated

31 Partieulars
As at

March 31,
2025

As at
March 31,

2024

Adjuttrn"ntt for current tax ofprior periods

Difference between WDV of Froperty Plant and equipment including

Intangibles as per books and Income taxes

Expenses provided but allowable in Income Tax on paymentlwrite off(net)

Other than temporary Differences

Adjustments lbr current tax of prior periods

Income tax expense

d. Amounts recognised directly in equity :

Aggregatecurrentanddeferredtaxarisinginthereportingperiodandnot
,.i.Ignir"O in net profit or loss or other comprehensive income but directly

debitedl (credited) to equitY :

- Current tax
- Deferred tax

e. Tax losses

Unused tax losses tbr which no deferred tax asset has been recognised

Potential tax benetlt @ 17.160/o

r:s.ssl

Year ended March 31'
32 EARNINGS PER SHARE (EPS)

2025 2024

Basic earnings Der share :

From continuing operations attributable to equity holders ofthe company

From discontinued operations attributable to equity holders ofthe company

Total basic earnings Per share

Diluted earnings Per share :

rrom continuing operations attributable to equity holders ofthe company

From discontinued operations attributable to equity holders ofthe company

Total diluted earnings per share attributable to equity holders ofthe company

Reconciliation ofearnings used in catculating earnings per share :

Basic earnings Per share

Profit attributable to equity holders of the company used in calculating

basic earnings per share :

From continuing oPerations

Diluted earnings Per share
profit from continuing operations attributable to equity holders ofthe company :

Used in calculating basic earnihgs per share

Used in calculating diluted eamings per share

Profit used in calculating diluted earnings per share

Weighted average number of shares used as the denominator :

w"igt,t.a ur"rage number of equity shares used as the denominator in

calculating basic earnings per share

Weightedaveragenumberofequitysharesandpotentialequityshares
used'as the denominator in calculating basic earnings per share

0.32 (2.84)

0.32 (2.84)

0.32 (2.84)

0.32 (2.84)

31.65

99,97,432

(283.s7)
(283.s7)

(283.s7)
(283.s7)

(283.s7)

99,97,432

31.65

31.65

31.65

31.65

99,97,432 99,97,432

TAL MAN EMENT

The group's objectives when managing capital are to,

(i) Safeguard their ability to continue as a going concern, so that they

Risk management

and benefits for other stakeholders. and

continue to provide returns for shareholders



SUDARSTIAN POLYFAB PRIVATE T,IMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS AS O]\ N{ARCH 31,2025
All amounts are in Rs" Lacs unless otherwise stated

(ii) Maintain an optimal capital structure tri'reduce the cost of capital.
In order to maintain or adjust the capital structure, the group may adjust the amount of dividends paid to shareholders,
return eapital to shareholders, issue new shares or sell assets to reduce debt"
Consistent wlth others in the industry, the group monitors capital on the basis of the following gearing ratio:
Total debt
divided by
Total 'equity' (as shown in the balance sheet, including non-controlling interests)"
The Company's strategy is to maintain a gearing ratio within 1:1.5. The gearing ratios were as follows :

As at March 3l
2025 2024

Total debt
Total equity
Total debt to equity ratio

420.35 388.70

34 CONTINGENT LIABILITTES AND CONTINGENT ASSETS As at March 3l
2025 2024

Contingent Liabilities Not Provided for NIL NIL

35 COMMITMENTS As at March 31

202s 2024
Capital Commitments NIL NII-

36 EMPLOYEE BENEFIT PLANS
a. Defined Contribution Plans

The total expensse recognised in profit and loss ofRs. NIL lacs (forthe year ended Ivlarch 31,2024:0.11) represents
contributions payable to Provident fund by the Company at rates specified in rules of the plans.

tr. Defined Benefits Plans

The company operates a glatuity plan covering qualifuing employees. The benefit payable is the amount calculated as

per the Payment of Gratuity Act, 1972. The benefit vests upon completion of five years of continuous service and once
vested it is payable to employees on retirement or on termination of employment. The gratuity benefits payable to the
employees are based on the employee's service and last drawn salary at the time of leaving. The employees do not
contribute towards this plan and the full cost of providing these benefits are met by the company. In case of death
while in service, the gratuity is payable imespective of vesting. The liability in respect of plan is determined on the
basis ofan actuarial valuation.
Company has not calculated the amount ofother benefits plans for current year as there are no employees eligible for
retirement & other employees benefit.

37 RELATED PARTY TRANSACTTON Ownership interest as at
March.3l

2025 2024

Yash Management & Satellite Ltd Holding Company

1. Relationship between Company & Related Parties
a) Key Management Personnel

Director
D irector from 3 I -0 5 -2024

Director

61.00% 61.00%

31-Mar-25 31-Mar-24

l) Yash Gupta

2) Anurag Gupta

3) Sandeep Mangal

b) Entities where KMP have Significant lnfluence
l) Yash Management & Satellite Ltd.

2. Key Management Personnel
a) Remuneration paid;

Yash Gupta

Aniruddh Goyal

Total Compensation

0.50

0.50

1.00



SUDARSHAN POLYFAB PR]VATE I,IMTTED
NOTES TO FINANCIAL STATEN{ENTS AS ON MARCH 31,2025
AII amounts are in Rs. Lacs unless otherwise stated

3. The following transactions occurred with related parties:

Repayment of Loan
Arvind Salampuria

Yash Management & Satellite Ltd
Sudarshan Extrusions Private limited

lnterest Paid
Yash Management & Satellite Ltd
Aruind Salampuria

Loan from Holding Company
Yash Management & Satellite Ltd

Loan from Entities where KMP have Significant Influence

4. Outstanding balances arising from sales/purchases of goods ,na ,"*i".1
The following balances are outstanding at the end of the reporting period
in relation to transactions with related parties:

Payables

Yash Gupta (Expense)

31-Mar-25 3l-Mar-24

20.00

538"38

50"00

54.26

2"34

138.29

50"00

As at March,31
2025 2A24

0.01

0.01

38 Government Grants
During the year the company did not received any government grant,

39 Financial Instruments
(i) Mehtod and assumptions used to estimate the fair value

The fair values of the flnancial assets and liabilities are included at the amount at which the instrument could be
exchanged in a current transaction between willing parties, other than in a forced or liquidation sale.
The following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

a) The carrying amounts of receivables and payables which are short term in nature such as trade receivable, other banks
balances, deposit, loans to employees, trade payables, payables for acquisition ofproperty, Demand loans from banks
and cash and cash equivalents are considered to be the same as thier fair values.

b) The fair values for long term loans, Long tem security deposit given and remaining non-current financial assets were
calculated based on cash flows discounted using a cument lending rate. They are classified as level 3 fair values in the
fair values hierarchy due to the inlcusions of unobservable inputs.

c) The fair values oflong term secutity deposit taken, non-current borrowings and remaining non-current financial
liabilities are based on discounted cash flows using a cument borrowing rate.They are classified as level 3 fair values
hierarchy due to the use ofunobservable inputs.inputs.

d) For financial assets and liabilities that are measured at fair values, the carrying amounts are equal to the fair values.

(ii) Categories of Financial Instruments
The Company uses the following hierarchy for determining and disclosing the fair value of financial instruments by
valuation technique:

Level l: Unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities.
Level2l:. Directly or Indirectly observable market inputs, other than Level 1 Inputs;
Level 3: Inputs which are not based on Observable Market data



SUDARSHAN POLYFAB PRTVATE LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS AS ON ]\{ARCII3T'2025

All amounts are in Rs' Lacs unless otherwise stated

t"u+ilt:fllrffil 
][]tr;i"."#manasement is an inregral part of how to plan and execute its business strategies' rhe

Company's financial .irf.,n*ug"*Jnt policy is set bf thetvtanaging Board' The Details of Different type of risk and

management policy to addless these risks are listed below :

The company's activities a|e exposed to various Iisk viz. credit Risk, Liquidity Risk and Market Risk' In order to

minimise any adver.se effects on the financial pelfbrmnace of the company, it uses various instruments and follows

policies set up by the Board of Directols/Management'

' 8l;j#*ffiises tiom the possibility that counter party will cause financial loss to the company by failing to

dischargeitsobligationasagreed.CreditrisksfromBalanceswithBanksandfinancialinstitutionsaremanagedin
accordance with the Company policy'

Entity,s Trade receivables consists of lt's co-venture and other debtor with no significant concentration of credit risk'

The outstanding trade receivables are regularly monitored and appropriate action is taken for collection of overdue

receivables.

Table showing of trade receivables and *overneoq'njlqglggryryss allowance:'l'able showrng age

Age of receivables March 31'
2025

March 31'
2024

Witt in the credit Period
l-90 days Past due

9l-180 days Past due

181-270 daYs Past due

More than 270 days past d!19-
Iofal

Amortised Level I Level 2 Level 3

3.41

13.80

193.81

1 1.37

r:.so
193.81

11.37

Financial Liabilities Classilication
FVTPL Amortised

Cost

Fair Value
Level 1 Level 2 Level 3

fffi.t"l lt"btltttA n.4o 20'40 -

March 31,2024
Classification

FVTPL FVTOCI Amortised Level 1 Level 2 Level 3

Financial assets

Other financial assets

Cash and cash equivalents
216.86--216-86--

Financial Liabilities Classification
FVTPL Amortised

Cost

Fair Value
Level 1 Level? Level 3

Other financial liabllities

1.1 I
23.07

1.1 1

23.07
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Movement in the expected credit loss allowance March 31,
2025

March 31,

2024

Balance at besinning ofthe year s6.95 1.49

\et movement in expected credit loss allowance on trade

:eceivables calculated at lif"etime expected credit losses

55.46

Iotal 56.95 s6.95

Liquidity Risk
Liquidity risk.is the risk that the Company will encounter difficulty in meeting obligations associated with financial

liabilities that are settled by delivering cash or another financial asset. The Company's approach for managing liquidity

is to ensure that it will have sufficient liquidity to meet its liabilities when they are due, under both normal and

stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risking damage to Company's reputation. In addition,

processes and policies reiated to such risks are overseen by the senior management. The Management monitors the

Company's net liquidity position through rolling forecasts on the basis of expected cash flows.

Maturities of financial liabilities
The table below provides details regarding the remaining contractual maturities of financial liabilities :

As on March 31,2025 < 1 Year I-5year > 5 year Total
Non-Current borrowings
Current borowings

As on March 31.2024 < I Year - { wcqr > 5 vear Total
Non-Current borrowings
Current borrowinss

c) Market Risk
Market Risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of
changes in the Market prices. Market Risk comprises two types of risk- Currency Risk and Interest Rate Risk.

Market Risk - Interest Rate
The interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a ftnancial instrument will fluctuate because

of changes in market interest rates.

The has no borrorvings at fixed interest rates.no

Particulars March 31,
2025

March 31,
2fi24

Variable rate borrowinss
Fixed rate borrowings

Interest rate sensitivity analysis

The sensitivity analyses below have been determined based on the exposure to interest rates on the borowings at the

end of the reporting period. For floating rate liabilities, the analysis is prepared assuming the amount of liability
outstanding at the end ofthe reporting period was outstanding for whole ofthe year. A 100 basis point increase or

decrease is used fol internal review by the key management personnel.

Particulars Imnacf on Profit / Loss

March 31,
7fi7<

March 31,
)tD.il,

Interest rates - inclease bv 100 basis ooints *

Interest rates - decrease bv 100 basis points *
*Assuming all other variables as constant

40 CSR Provisions in terms of Section 135 of the Companies Act is not applicable to the Company.

The balances of Sundry debtors and Creditors are subject to confirmation.The Directors are of the Opinion that no

asset is likely to be realized fbr an amount less than the amount at which it is recorded in the financial statements as at
41

March 3 1 , 2025 except for those which management has identified and classifiep as doubtful for recovery.
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42 Ratios
Ratio Numerator Denominator Current

Feriod
Previous
Period

o/" of
Variance

Reason
for

Variance
(a) Cunent Ratio Current Assets Current liabilities 11.25 9.09 24% Note 01

'b) Debt-Equity Ratio TotalDebt Shareholder's Equity

ic) Debt Service Coverage
Ratio

Eamings available
for debt service

Debt Service 0.00Y" -8.90o/o 100o/o Note 02

(d) Retum on Equity Ratio Net Profits after
taxes

Avg. Shareholder's
Equitv

7.82% -53.4501 115% Note 03

e) Inventory turnover r4tio Cost ofgoods sold
OR sales

Inventorv 2.58 l00Yr Note 04

(f) Trade Receivables

turnover Ratio
Net Credit Sales Accounts Receivable 2.99 100% Note 05

(g) Trade payables turnover
ratio

Net Credit Purchases Trade Payables 1.37 10001 Note 06

(h) Net capital turnover ratio Net Sales Working Capital 2.13 100% Note 07

(i) Net profit ratio Net Profit Net Sales 0.00% -64.32% t00% Note 08

ij) Return on Capital
:moloved

Earning before
interest and taxes

Capital Employed 7.61% -62.36% tt2% Note 09

(k) Return on Investment Gain on Investments lnvestments 323% Note 1C

*Reasons

Note 01

for Variances in Ratios
Variance in Current ratio is on account of payment to trade payables & statutory liabilities.
variance in Debt Service coverage Ratio due to debt at the end of the year is NIL.
Variance in Return on Equity Ratio due to decrease in Avg shareholders equity and increase in net profits.
variance in Inventory turnover Ratio due to inventory at the end of the year is NIL.
Variance in Trade Receivables trunover Ratio due to receivables at the end of the year is NIL.
Variance in Trade payables turnover ratio due to decrease in trade payables & no purchase made during the year.
Variance in Net capital turnover ratio due to revenue from operations for the year is NIL.
variance in Net profit ratio due to revenue from operations for the year is NIL.
Variance in Return on Capital employed due to increase in Earning Before Interest & Tax.
Variance in Return on Investment is due to increase in gain on investments during the year.

Note 02

Note 03

Note 04

Note 05

Note 06

Note 07

Note 08

Note 09

Note 10

43

a)

b)

c)

Additional Disclosure

Details of Benami Property held
No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as at March 31,2024 for holding
any benami properly under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made
Loans or Advances in the nature ofloans
No Loans or Advances in the nature of loans are granted to Promoters, Directors, KMPs and the related parties (as defined
under compa4ies Act, 2013), either severally or.iointly with any other person.
Utilisation of Borrowed funds and share premium
a' The company has not advanced or invested funds (either borrowed funds or share premium or any other source or kind
of funds) to any person(s) or entity(ies), including foreign entities (intremidiaries) with the understanding (whether
recorded in writing or otherwise) that the intermidiary shall: (i) directly or indirectly lend or invest in other persons or
entiities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company (ultimate beneficiaries) or (ii) provide any
guarantee, security or the like to or on behalf of the ultimate beneficiaries.
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AII amounts are in Rs" Lacs unless otherwise stated

b. The company has not reoeived any funds from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (funding parties)
with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, directly or indirectly lend or
invest in other persons or entiities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the funding parry (the uitimate
benefioiaries) or provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the ultimate beneficiaries.

44 Previous year figures have been recast, regrouped and reclassified to make them comparable with the current year figures.

For and on behalf of Board of Directors
of Sudarshan Polyfab Private Limited

Deepak
Partner
M. No. 154390

Place: Mumbai
Date : l6thMay 2025
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